
* EERLIJK DUURT LANGST     * MONTELIMAR        03-07-21 * Los  : 07.15             S:0142 * 
* VIANE                    * 76 OUDE                    * Basis: 700000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00            0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00 12.00 20.00 50.00 50.00             INL   BON   INS   LUS STUNT   DER   KRT   AUT   A2S   A3S   A4S   A5S   DAG    LP           

----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           

   12    12     8     4     0     0 AS2          76    76    76     4     2     2     1     1     1     0     0 MIEZEN       76    76    11     9     6     0     0     0    14     3     4     0    57    57 DIVERSEN  

   16    16    12     4     0     0 OS2          12    12    11     3     1     0     0     0     0     0 POELEN          * (C)2021w Data Technology Deerlijk

   17    17    10     2     0     0 RAKEND        9     9     8     3     1     0     0     0     0 SPECIAL               *  17 Deelnemers

   16    16    12     4     0     0 GROEP 2\4     9     9     8     4     2     0     0     0     0 KLEINIG               * Klachten tot: 4 dagen na de lossing 0472/47.52.55

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  KLEI   AS2   OS2  RAKE  GROE   INL  BON  INS  LUSSTUNT  DER       KRT  AUT  A2S  A3S  A4S  A5S  DAG   LP     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 DE CLERCQ ERIC       VIANE      6  5  704343 BE4012235-19 19.52340  929.7439 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.0025.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   30.00   1

  2 DE BRAECKELEER CHRIS ST-MARIA   1  1  714435 BE4158722-19 20.27285  901.5237 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.0020.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   25.00   2

  3 DE CLERCQ ERIC       VIANE      6  2       2 BE4012227-19 08.23580 08.1832,3 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.0015.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -14.25    -   34.25   3

  4 VAN DEN BULCKE GUIDO BALEGEM    5  1  723695 BE4272306-15 09.23080 08.5330,9 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.0010.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00   4

  5 VAN DEN BULCKE GUIDO BALEGEM    5  4       2 BE4203806-16 09.24590 08.5521,9 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.00 8.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   13.00   5

  6 DE BREMME JOHAN      BALEGEM    2  1  724187 BE4219201-19 09.27450 08.5731,0 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.00 8.0025.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   38.00   6

  7 DE TEMMERMAN JURGEN  GERAARDS   2  1  706498 BE4016633-19 09.49476 09.4140,2 4444   6.00  10.00  12.50 12.50     -     -     -     -  2.00 8.0015.0040.0050.00    -         -    -    -    -    -    -    -    -  156.00   7

  8 DE CLERCQ ERIC       VIANE      6  4       3 BE4012216-19 10.00160 09.5450,3 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.00 8.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   13.00   8

  9 VAN DE VELDE ANDRE   DENDERLE  10  7  718293 BE4123884-18 10.30160 10.0724,0 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.00 7.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   12.00   9

 10 VAN DEN HOVE JELLE   MOERBEKE  10  7  706983 BE4032884-17 10.34208 10.2537,1 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.00 7.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   12.00  10

 11 TEAM MAES-VAN WIJK   WAMBEEK    4  2  716151 BE2117652-19 11.13170 10.5305,7 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.00 7.0015.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   27.00  11

 12 VAN CEULEBROECK DANI BALEGEM    4  1  723159 BE4250019-16 11.32310 11.0334,1 6335  14.50*  6.00   5.25*12.75*    -     -     -     -  2.00 7.00    -20.0010.00    -         -    -    -    -    -    -    -    -   77.50  12

 13 DE TEMMERMAN JURGEN  GERAARDS   2  2       2 BE4129178-18 14.53316 14.4524,2 3000   3.00      -      -     -  6.00  6.00  6.00  6.00  2.00 7.00    -    -    -    -         -    -15.00    -    -    -    -    -   51.00  13

 14 VAN CEULEBROECK DANI BALEGEM    4  3       2 BE4037199-17 16.43499 16.1453,0 3000   3.00      -      -     -     - 12.00     - 12.00  2.00 7.00    - 7.50    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   43.50  14

 15 DE NUTTE-DE JONGHE   MOERBEKE   2  1  705670 BE4037835-17 16.39513 16.3246,0 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.00 7.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   12.00  15

 16 VAN DEN HOVE JELLE   MOERBEKE  10  1       2 BE4126385-18 19.03417 18.5458,0 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.00 7.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   12.00  16

 17 COSIJN ANDY          D'WINDEK   4  2  711179 BE4013251-19 18.34128 18.2014,4 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.00 7.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   12.00  17

 18 FONTEYN FREDDY&FRANC APPELTER   4  4  713258 BE4072738-19 20.07380 19.5103,6 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.00 7.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   12.00  18

 19 VAN DEN HOVE JELLE   MOERBEKE  10  5       3 BE4126352-18 06.51092 06.4225,5 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.00 7.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   12.00  19

 20 VAN DEN HOVE JELLE   MOERBEKE  10  2       4 BE4102284-15 09.37412 09.2857,5 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.00 7.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   12.00  20

 21 OGIERS RUDY          VIANE      3  3  704451 BE4104278-15 12.36426 12.3108,8 3300   3.00   5.25*     -     -     -     -     -     -  2.00 7.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   17.25  21

 22 DE CLERCQ ERIC       VIANE      6  3       4 BE4012232-19 07.00320 06.5506,3 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.00 7.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   12.00  22

 23 VAN DEN BULCKE GUIDO BALEGEM    5  5       3 004033605-17 09.07051 08.3728,0 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.00 7.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   12.00  23

 24 VAN DE VELDE ANDRE   DENDERLE  10 10       2 BE4032776-17 17.22330 16.5941,0 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.00 7.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   12.00  24

 25 VAN DE VELDE ANDRE   DENDERLE  10  4       3 BE4102507-15 17.38080 17.1516,0 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.00 7.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   12.00  25

 26 VAN DE MAELE JOHAN   DEFTINGE   6  6  709846 BE4120916-18 18.25240 18.1305,5 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -  2.00 7.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -14.25   26.25  26

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.25 6.00 / MIEZEN 0.50 12.00 / MIEZEN 0.75 18.00 / MIEZEN 4.00 4.00 / MIEZEN 12.00 12.00 / MIEZEN 20.00 20.00 / POELEN 1.50 1.50 / SPECIAL 1.50 1.50 / AS2 0.25 1.00 / AS2 0.50 2.00 / AS2 0.75 6.00 / 

AS2 1.00 4.00 / OS2 0.75 3.00 / OS2 1.00 4.00 / RAKEND 0.25 2.25 / RAKEND 0.50 4.50 / RAKEND 0.75 7.50 / RAKEND 1.00 2.00 / GROEP 2\4 0.75 3.00 / GROEP 2\4 1.00 4.00 / DIVERSEN INL 24.00 / DIVERSEN A2S 13.00 / 

DIVERSEN A3S 6.00 / DIVERSEN A4S 8.00 / 

DE NUTTE-DE JONGHE 1.20 / DE CLERCQ ERIC 2.40 / VAN DEN HOVE JELLE 7.20 / BOEYKENS ROGER 6.00 / VAN CEULEBROECK DANIEL 12.54 / VERMEULEN RUDY 7.20 / TEAM MAES-VAN WIJK 24.60 / FONTEYN FREDDY&FRANCKY 5.76 / 

VERHULST DANNY 6.00 / VAN DE VELDE ANDRE 79.00 / VAN DE MAELE JOHAN 6.00 / VAN DEN BULCKE GUIDO 2.40 / OGIERS RUDY 3.66 / DE TEMMERMAN JURGEN 0.42 / DE BREMME JOHAN 1.20 / COSIJN ANDY 3.60 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


